
Р: -

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
г -«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № в ГОРОДА КОРЯЖМЫ»

. . ! ’ Д. '
П Р И К А З

от 13.04.2016 № -О Дям г. Коряжма

j , По основной деятельности

I S О режиме учебных занятий 
18 апреля 2016 года

i M -i-1
Руководствуясь Уставом МОУ «СОШ №6», в связи с проведением 

Педагогического совета школы,
I < i

"ПРИКАЗЫВАЮ:
г -  ! “ -■

!' I
1. Изменить расписание звонков 18 апреля 2016 года (понедельник):

1 урок: 8.00 -  8.40
2 урок: 8.50 -  9.30
3 урок: 9.45 -  10.25

■ Фурок: 10 .40- 11.20
5 урок: 11.35 -  12.15
6 урок: 12.20 -  13.00

перемена 10 минут 
перемена 15 минут 
перемена 15 минут 
перемена 15 минут 
перемена 5 минут

U

2. Е.И. Аввакумовой, диспетчеру по расписанию предусмотреть перенос
J j.J 'Г,

учебных занятий 18 апреля 2016 года с 7 урока и факультативных занятий на 
другие дни (по согласованию с учителями).

3. Обеспечить информирование участников образовательных отношений 
: через размещение на стенде, официальном сайте школы, в учительской, на
вахте.
Г !/[•!. I

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.Н. Балушкину,
Б .  V а о н

заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

! I И.б.директора школы

I s С приказом ознакомлены: ->

В дело 02-3
п о д п и с ь ^

V  '

КЩ П г ч;

Т.С.Кучина


